
 

 

 

 

 

 

 

 
 

31.10.2023                                                                                  № 15-2 
 

 

Об изменениях в составе  

Исполнительного комитета 

ФНПР 

 

 

 

В соответствии с п. 28 ст. 18 Устава ФНПР Генеральный Совет ФНПР 

постановляет: 

Прекратить полномочия членов Исполнительного комитета ФНПР 

Антонцева Михаила Ивановича и Дербина Владимира Георгиевича в связи                       

со смертью. 

 

 

 

 

 


